
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

CAMPUS NOVA FRIBURGO 
CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS NOVA FRIBURGO 

 
 

ATO Nº 05, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 

O PRESIDENTE DO CONPUS NOVA FRIBURGO DO CENTRO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições e em obediência à deliberação CONPUS, em sua 6ª Reunião Ordinária, 
realizada em 01 de dezembro de 2020, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões Ordinárias do CONPUS/NF para o ano de 
2021. 

 

Parágrafo Único: Este ato entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

 

 

 

Nilson Mori Lazarin 

Presidente do CONPUS Nova Friburgo 

 



  Anexo ao ATO nº 05, de 01 de dezembro de 2020 

 
 

   
 

 

 

Calendário de Reuniões Ordinárias do CONPUS/NF 2021 – Aprovada na 6ª RO, de 01/12/2020 

Calendário de Reuniões Ordinárias do CONPUS 2021 

Data Reuniões Horário Local 

18/02/2021 Data limite para envio de item de pauta.   
 

02/03/2021 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021 15h00 A ser definido 

13/04/2021 Data limite para envio de item de pauta.     

04/05/2021 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021 15h00 A ser definido 

15/06/2021 Data limite para envio de item de pauta.     

27/07/2021 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021 15h00 A ser definido 

17/08/2021 Data limite para envio de item de pauta.     

14/09/2021 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021 15h00 A ser definido 

19/10/2021 Data limite para envio de item de pauta.     

09/11/2021 5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021 15h00 A ser definido 

16/11/2021 Data limite para envio de item de pauta.     

07/12/2021 6ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021 15h00 A ser definido 


		2021-02-18T17:25:57-0300
	NILSON MORI LAZARIN:72809353115




